

VIPUL ORGANICS LIMITED

(CIN : L24110MH1972PLC015857)

Regd Office: 102, Andheri Industrial Estate, Off. Veera Desai Road,
Andheri (West), Mumbai -400053

Ph. No. 022-66139999, Fax. 022- 66139977/75

Website: www.vipulorganics.com

NOTICE

Pursuant to the provisions of Regulation 29(1)(a) and 47(1)(a) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Wednesday, 13th November, 2019, *inter alia* to consider and approve the Un-audited Standalone and Consolidated Financial Results of the Company for the quarter and half year ended 30th September, 2019.

The information regarding above is also available on the website of BSE Ltd. (www.bseindia.com) where the shares of the Company are listed and is also available on the website of the Company viz. www.vipulorganics.com.

For Vipul Organics Limited

Place: Mumbai

Sd/-

Date: 6th November, 2019

Yogita Mundhra

Company Secretary & Compliance Officer

Membership No.: A57436



गुरुवार, दि. ७ नोव्हेंबर-२०१९

गुरुवार, दि. ७ नोव्हेंबर



विपुल ऑर्गेनिक्स लि.

(सीआयएन:एल२४११०एमएच१९७२पीएलसी०१५८५७)

नोंदणीकृत कार्यालय: १०२, अंधेरी इंडस्ट्रियल इस्टेट, विरा देसाई रोड, अंधेरी
(पश्चिम), मुंबई-४०००५३ दूर.: ०२२-६६१३९९९९, फॅक्स: ०२२-६६१३९९७७/७५
Website: www.vipulorganics.com

सूचना

सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅण्ड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स २०१५ च्या नियम २९(१)(अ) व ४७(१)(अ) नुसार येथे सूचना देण्यात येत आहे की, ३० सप्टेंबर, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाही व अर्धवर्षाकरिता कंपनीचे अलेखापरिक्षित एकमेव व एकत्रित वित्तीय निष्कर्ष विचारात घेणे व मान्यता देणे याकरिता बुधवार, १३ नोव्हेंबर, २०१९ रोजी कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा होणार आहे.

सदर माहिती आणि कंपनीचे शेअर जेथे सूचिबद्ध आहेत त्या बीएसई लिमिटेडच्या (www.bseindia.com) वेबसाईटवर आणि कंपनीच्या www.vipulorganics.com वेबसाईटवर उपलब्ध आहेत.

विपुल ऑर्गेनिक्स लिमिटेडकरिता
सही/-

योगिता मुंधरा

कंपनी सचिव व सक्षम अधिकारी

सदस्यत्व क्र.: १५७४३६

ठिकाण: मुंबई
दिनांक: ०६.११.२०१९

